РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

01.06.2022 ст. Зеленчукская № 1 1 1

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса на
лучшую работу, посвященную
противодействию коррупции

В связи с проведением муниципального этапа Всероссийского конкурса
на лучшую работу, посвященную противодействию коррупции среди
обучающихся общ еобразовательных учреждений Зеленчукского
муниципального района, в целях поощрения

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. В номинации «Антикоррупционный плакат»:
1.1. Наградить грамотой Управления образования администрации

Зеленчукского муниципального района Середа Егора Денисовича, ученика 7
класса М БОУ «ООШ  №  2 ст.Исправной», занявшего 1 место в конкурсе.

1.2. Наградить грамотой Управления образования администрации
Зеленчукского муниципального района Скрягину Екатерину Сергеевну,
ученицу 7 класса М БОУ «СОШ  № 5 ст. Зеленчукской» и Ивахно Ангелину
Ю рьевну, ученицу 9 «а» класса МБОУ «СОШ  № 1 ст.Сторожевой им.
М .И.Бруснева», занявш их 2 место в конкурсе.

1.3. Наградить грамотой Управления образования администрации
Зеленчукского муниципального района Кипкееву М арьям М урадиновну,
ученицу 8 «а» класса и Белошкуренко Екатерину Алексеевну, ученицу 8 «б»
класса М БОУ «СОШ  №  1 ст.Сторожевой им. М .И.Бруснева», занявших 3
место в конкурсе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Зеленчукского
муниципального района ^  1 В.Г. Лосева